N
O

S

Zivilschutzorganisation

Freilamt

Zivilschutz und Zivilschutzstelle:

(Kommando kann im Notfall (iber KNZ alarmiert werden)

ZSO Freiamt
Aarauerstrasse 30
5630 Muri
info@zso-freiamt.ch

Kdt und Leiter Zivilschutzsstelle:
Michael Stocker

Telefon: 076 325 95 40
michael.stocker@zso-freiamt.ch
Polycom: G1424 ZS OST, Freiamt 20
(1114 6 0136)

Kdt Stv. (Miliz):
Marco Steinmann
Telefonnummer: 078 878 15 54

RFO Freiamt:

(RFO kann im Notfall liber KNZ alarmiert werden)
Chef RFO

Pius Wiss

Oberdorfstrasse 1

6042 Dietwil

Telefonnummer: 079 641 46 57
pius.wiss@rfo-freiamt.ag

Stab-Chef

Felix Strebel

Schweielstrasse 11

5630 Muri

Telefonnummer: 079 358 80 02
felix.strebel@rfo-freiamt.ag

Polycom RFO:
G475NTP REG4, RFO Freiamt
(1114 7 0930)

Kontaktdatenblatt

Kdt Stv. und Stv. Zivilschutzstelle:
Peter Steinmann

Telefon: 076 382 39 67
peter.steinmann@zso-freiamt.ch
Polycom: G1424 ZS OST, Freiamt 19
(1114 6 0135)

Chef RFO Stv.

Thomas Isler

Brunnenmatte 9¢

5647 Oberruti

Telefonnummer: 079 614 80 90
thomas.isler@rfo-freiamt.ag

Stab-Chef Stv.

Thomas Peter

Haldematt 2

5630 Muri

Telefonnummer: 079 288 80 50
thomas.peter@rfo-freiamt.ag



